О внесении изменений в решение Жамбылского областного маслихата от 11 декабря
2020 года № 52-7 "Об утверждении Правил содержания животных на территории
Жамбылской области"

Решение Жамбылского областного маслихата от 21 апреля 2023 года № 2-8.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 24 апреля 2023 года
№ 5000
      Жамбылский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Жамбылского областного маслихата "Об утверждении Правил
содержания животных на территории Жамбылской области" от 11 декабря 2020 года №
52-7 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под ) следующие изменения:№ 4844
      в  содержания животных на территории Жамбылской области, Правилах
утвержденных указанным решением:
      ,  исключить.пункты 6 7
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Жамбылского
      областного маслихата А. Нуралиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан